
 
 
Менделеевский городской Совет местного самоуправления 
 
 
 
 
№ 88                                                     от 18.12.2014 г. 
 
 

 

 

О социально-экономическом 

развитий города  Менделеевска  за 2014 год и   

о прогнозе  до 2017 года 

 

 

Заслушав и обсудив информацию  заместителя руководителя 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по  

экономическим вопросам   Ахмадиевой Р.Х.  об итогах социально-

экономического развития  города Менделеевска  за 2014 год и  прогнозе до  

2017 года, 

 Менделеевский городской Совет местного самоуправления       

РЕШИЛ: 

 

Информацию заместителя руководителя Исполнительного комитета 

Менделеевского муниципального района по экономическим вопросам 

Ахмадиевой Р.Х.  принять к сведению.   

 

 

 

 

 

 Заместитель председателя 

 Менделеевского городского 

 Совета местного самоуправления                                        И.Х.Губайдуллина                      


